令和●年●月●日

●●自治会会員　各位

●●自治会長　●●　●●

令和●年度　自治会総会（書面表決）の結果について

　日頃より、本会活動に、御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。
　本年度の通常総会の各議案については、下記のとおりの結果となりましたので、報告いたします。

記

令和●年度　通常総会結果

	第１号議案
	令和●年度事業報告
	賛成　　票、反対　　票、無効　　票

	第２号議案
	令和●年度決算報告
	賛成　　票、反対　　票、無効　　票

	第３号議案
	令和●年度事業計画
	賛成　　票、反対　　票、無効　　票

	第４号議案
	令和●年度予算
	賛成　　票、反対　　票、無効　　票

	第５号議案
	役員選任について
	賛成　　票、反対　　票、無効　　票

　よって、第●号から第●号までの議案について過半数の賛成をもって可決されました。

　議決証明
[bookmark: _GoBack]　　上記の結果報告に誤りがないことを証明します。

	●●自治会監査員

	●●自治会監査員